МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ

ПРИКАЗ
« '/3 » L't-ul-ji: 20&  г._____ Москва_________ № УЛО J3Y

Об установлении оплаты обучения в 2019-2020 учебном году

На основании решения Ученого совета факультета искусств от 09 апреля 2019
года(протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю :

установить следующий размер оплаты обучения для граждан России, поступающих
на факультет искусств в 2019 -2020 учебном году (в том числе в порядке
восстановления и перевода из других вузов):

для очной формы обучения

бакалавриат - 391050 руб. (Триста девяносто одна тысяча пятьдесят рублей) в год,
второе высшее - 391050 руб. (Триста девяносто одна тысяча пятьдесят рублей) в год,
магистратура - 383550 руб. (Триста восемьдесят три тысячи пятьсот пятьдесят
рублей) в год.

Декан
профессор ATI. Лободанов